

Biuro Dialogu i Partnerstwa
Obywatelskiego

nazwa Departamentu

.....

data wpływu

Tryb uproszczony 19a

nazwa konkursu

Zwiększenie gotowości operacyjnej OSP Zopowy poprzez zakup nowoczesnego umundurowania

nazwa zadania

Oferent

Ochotnicza Straż Pożarna w Zopowych

Suma kontrolna

5385 1232 517d 209f 670c 5709 42f5 0b25

Oferta

Korekta oferty

Aktualizacja oferty

Aneks oferty

Sprawozdanie

**Korekta
sprawozdania**

UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach oraz w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie*/niepobieranie*” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając prawidłową. Przykład: „~~pobieranie*~~/niepobieranie*”.

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego adresowana jest oferta	Zarząd Województwa Opolskiego
2. Rodzaj zadania publicznego¹⁾	Działalności na rzecz organizacji pozarządowych oraz podmiotów wymienionych w art. 3 ust. 3, w zakresie określonym w pkt 1–32a.

II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres email, numer telefonu	
Ochotnicza Straż Pożarna w Zopowych 48-100 Zopowy Zielona 1 Forma prawna: stowarzyszenie KRS 0000037819	
2. Dane osób upoważnionych do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)	Lista reprezentantów zgodnie z Prezes zarządu - zgodnie z KRS reprezentacja jednoosobowa.: DANE ANONIMIZOWANE Osoba/y upoważniona do składania wyjaśnień: DANE ANONIMIZOWANE

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego	Zwiększenie gotowości operacyjnej OSP Zopowy poprzez zakup nowoczesnego umundurowania			
2. Termin realizacji zadania publicznego ²⁾	Data rozpoczęcia	2024-09-22	Data zakończenia	2024-11-28

3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)

Podczas realizacji niniejszego zadania chcemy zrealizować zakup umundurowania dla strażaków naszej jednostki, które posłuży realizacji celów statutowych naszej jednostki OSP. Zakupione umundurowanie będzie służyło w dużej mierze podczas szkoleń strażaków oraz podczas zabezpieczania imprez masowych. W ramach projektu pragniemy zakupić 8/12 kompletów umundurowania koszarowego z koszulkami i i kurtkami typu softshell (4 ubrania koszarowe kupione mamy w sierpniu bieżącego roku dlatego w kosztorysie jednych artykułów jest 8 a kolejnych 12 sztuk). Obecnie posiadane umundurowanie koszarowe jest już zużyte i zniszczone ponieważ posiadamy je od kilkunastu lat. Priorytetem dotychczasowych działań było wyposażenie naszych strażaków w umundurowanie bojowe oraz sprzęt ratowniczo-gaśniczy - na przestrzeni ostatnich lat udało nam się zrobić to w stopniu bardzo zadowalającym. Obecnie spełniamy wysokie standardy Krajowego Systemu Ratowniczo-Gaśniczego. Wyposażenie i wyszkolenie naszej jednostki skutkuje przydzieleniem przez Państwową Straż Pożarną specjalizacji z zakresu ratownictwa technicznego, wodno-lodowego oraz technicznego.

Przynależność do Krajowego Systemu Ratowniczo Gaśniczego powoduje że dysponowani jesteśmy na teren Gminy i Powiatu Głubczyckiego jak również na teren Województwa Opolskiego (w szczególności sąsiednie powiaty - prudnicki, kędzierzyńsko-kozielski, ale również opolski i pozostałe). Poprzednie lata pokazują skuteczność naszych działań na obszarze województwa m.in podczas akcji: powodziowych na terenie powiatu opolskiego (2010 r. - miejscowość Popielów) i powiatu strzeleckiego (2010 r. - miejscowość Kielcza), usuwania skutków wichury na terenie powiatu kędzierzyńsko-kozielskiego (2017 r. - miejscowość Landzmierny). Bierzymy udział również podczas corocznych ćwiczeń Wojewódzkiej Brygady Odwodowej woj. Opolskiego „V Kompanii Prudnik” podczas których współpracujemy głównie w jednostkami z regionu powiatu prudnickiego jak również innych powiatów województwa opolskiego. Wspólnie z zaprzyjaźnioną jednostką OSP Głogówek (powiat Prudnik) prowadzimy indywidualne ćwiczenia m.in. z zakresu ratownictwa wysokościowego. W ostatnim miesiącu zorganizowaliśmy dla jednostek OSP z terenu powiatu głubczyckiego ćwiczenia z doskonalenia jazdy w trudnym terenie.

Zakup powyższego umundurowania konieczny jest do dobrego działania naszej jednostki tak aby godnie reprezentować jednostkę na zewnątrz podczas różnego rodzaju spotkań, szkoleń czy imprez masowych. Jako, że działamy na prawach stowarzyszenia to utrzymujemy się ze składek członkowskich oraz wsparcia instytucji zewnętrznych - w tym dotacji jednostek samorządu terytorialnego.

Powyższe zadania jakie pragniemy realizować wpisują się idealnie w cele statutowe naszej jednostki jakimi są m.in.:

- udział w akcjach ratowniczych przeprowadzanych w czasie pożarów, zagrożeń ekologicznych związanych z ochroną środowiska oraz innych klęsk i zdarzeń
- rozwijanie wśród członków ochotniczej straży pożarnej kultury fizycznej i sportu oraz prowadzenia działalności kulturalno-oświatowej i rozrywkowej.
- wspomaganie rozwoju społeczności lokalnych na terenie określonym w §2 ust. 1
- wspieranie działań organizacji wiejskich takich jak: grupa odnowy wsi, rada sołecka, koło gospodyń wiejskich, rada parafialna.
- prowadzenie działań na rzecz rozwoju obszarów wiejskich oraz szeroko rozumianej integracji .

4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego

Nazwa rezultatu	Planowany poziom osiągnięcia rezultatów (wartość docelowa)	Sposób monitorowania rezultatów / źródło informacji o osiągnięciu wskaźnika
Zakup umundurowania koszarowego	12	dokument księgowy - faktura

5. Krótka charakterystyka oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów, które będą wykorzystane w realizacji zadania

Jednostka Ochotniczej Straży Pożarnej w Zopowych istnieje od 1952 roku. Dzięki poświęceniu i ofiarności obecnych oraz byłych członków straży zostały wybudowane dwa boksy garażowe oraz pozyskane dwa samochody bojowe, które stopniowo udało się doposażyć w niezbędny sprzęt. Przez ostatnie kilka lat zrealizowaliśmy i rozliczyliśmy z powodzeniem

dotacje państwowe, samorządowe czy fundacji. Od 1995 roku znajdujemy się w Krajowym Systemie Ratowniczo Gaśniczym, co zobowiązuje nas, jako jednostkę do możliwości prowadzenia samodzielnych działań ratowniczych bez wsparcia Państwowej Straży Pożarnej. Przynależność naszej jednostki do tego systemu oznacza gotowość niesienia kwalifikowanej pomocy na obszarze naszej gminy i powiatu jak również na obszarze województwa i kraju. Nasza jednostka położona jest na obszarze wiejskim na którym skupia się większość działań ratowniczych ze względu na odległość kilku/kilkunastu kilometrów od Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej. Bliskość - 2 KM od Drogi Krajowej nr 38 w kierunku granicy Czeskiej powoduje, że jesteśmy doskonałym zabezpieczeniem odcinka drogi Głubczyce-Krnov. Nasi strażacy są doskonale wyszkoleni w niesieniu pomocy dzięki kursom specjalistycznym odpowiednimi do specjalizacji, prowadzonym regularnym ćwiczeniom doskonalącym oraz regularnym recertyfikacjom Kursu Kwalifikowanej Pierwszej Pomocy - możemy się pochwalić ok. 75% pokryciem tych kwalifikacji strażaków wyjeżdżających do akcji. Wielokrotnie uczestniczymy w życiu społeczności lokalnej podczas zabezpieczeń wydarzeń i imprez kulturalnych. Zawiązane mamy porozumienie między Sołectwem Wsi Zopowy, Kołem Gospodyń Wiejskich "ZOPOSIE" oraz Domem Samotnej Matki z Dzieckiem "MONAR" na rzecz lokalnej współpracy. Remiza jednostki OSP Zopowy od lat jest miejscem spotkań społeczności lokalnej i integracji środowisk z terenu naszej wsi.

IV.Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp.	Rodzaj kosztu	Wartość [PLN]	Z dotacji	Z innych źródeł
1	Ubranie koszarowe piaskowe 8 szt.	3 352,00 zł		
2	Krótkie spodenki koszarowe piaskowe 12 szt	1 788,00 zł		
3	Kurtka typu softshell piaskowa 12 szt	3 588,00 zł		
4	Koszulka strażacka piaskowa 12 szt.	732,00 zł		
Suma wszystkich kosztów realizacji zadania		9 460,00 zł	9 000,00 zł	460,00 zł

V. Oświadczenia

Oświadczam(my), że:

1. proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta(-tów);
2. pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności pożytku publicznego;
3. oferent*/oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ja)*/zalega(-ja)* z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
4. oferent*/oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ja)*/zalega(-ja)* z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne;
5. dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym*~~Właściwą ewidencją*~~;
6. wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
7. w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.
8. Oświadczam, że w bieżącym roku kalendarzowym ~~OTRZYMAŁEM*/NIE OTRZYMAŁEM*~~ w innym konkursie ogłaszanym przez Zarząd Województwa Opolskiego, finansowania lub dofinansowania na realizację zadania publicznego o spójnej treści określonej w niniejszej ofercie. Oferta, która otrzymała dotację na finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadania publicznego, a została złożona do innego konkursu ogłoszonego przez Zarząd zostaje pozostawiona bez rozpatrzenia

.....
(podpis osoby upoważnionej lub podpisy
osób upoważnionych do składania oświadczeń
woli w imieniu oferentów

Data: 2024-08-29 09:52:51

Przypisy

1. Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).
2. Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.